
 
 

Informace o termínech pro 3. kolo přijímacího řízení/zkoušky 2025 

 
 Přihláška do 3. kola – uchazeč doručí osobně nebo doručovatelem přihlášku 

v listinné podobě do 22. 8. 2025 do 13. 00 hod. na sekretariát školy. 
 

 Adresa pro doručení:  SOŠ a SOU Jindřichův Hradec, Miřiovského 678, 377 43 
Jindřichův Hradec 
 

 3. kolo přijímacích řízení/zkoušek se koná dne 28. 8. 2025 od 8. 00 hod. na 
výše uvedené adrese a je určeno uchazečům, kteří nebyli přijati v 1. ani 2. 
kole, nebo se vzdali přijetí. 

od 25. června - třetí a další kola již nejsou centrálně řízena a jejich termíny a způsob 
konání jsou zcela na rozhodnutí škol. 

Počet škol není omezen. Prioritizace se neaplikuje. Přihlášky se podávají přímo na 
jednotlivé školy a na každou přihlášku se vypíše pouze jedna konkrétní škola. 

Uchazeč nemůže být přijat na školu v žádném kole, pokud je přijat na jiné škole a nevzdá 
se tam přijetí.  

Mgr. Karel Chalupa 
ředitel školy 


